ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕт^рсург-л
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ САНКT -nETEPR V Prл

Малоохтииский пр„ д. 68, лит. А, Санкт-Петербург, 195112. Тел. (812) 576-07-01, факс ,8 Р )
576-07-02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
по деду об административном правонарушении 2342/16

09 июня 2036 года
Государственная жилищная инспекция
Санкт-I1етербурга,
Санкт-Петербург, Малоохтииский пр., д. 68

Заместитель начальника Инспекции -  заместитель главного госудаостяишот
*или,«НОГ-0 инспектора Санкт-Петербурга Полтавский Илья Александров,о 1 Г о  Z
материалы дела/иротокол № 05/6967-р от 17 мая 2016 года об 'Гминйс™ тивГм
правонарушении, предусмотренном ст, 7.22 Кодекса Российской Федерации об

^ ^ Г Г рпзТ Г ” ' ™ Санкт-Петербург] Z
! ^ 7 ^ « ”^ ! S . l w ^ S ! ! lf ' neT4,6ypr’ Пр' Пархоменко, д.24/9. Реквититы- ОГРН

Р̂ дставителя по доверенности №27 от 17,05.2016 Милютиной Т.Б.

УСТАНОВИЛ:

УД. Руднев" 2 д ! [ ,Т 'Z „Р„ Т Ьтате пр0(,елш,юй " W  "О ВДР«у: Санкт-Петербург, у гудисва, д.21, кори.З главным специалистом Отдела к о н т р о л я  и  J ,,™ !
Красногвардейского, Выборгского районов -  госулйгютириш.м ^ Р надзора
Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга НаумощоТи^н^’̂ я Г 1? ”
™ “еНИЯ ПраВрЛ И Норм теХ1|ическоЙ эксплуатации жилищного фонда утвержтешпх
нос и м е н и е м  I осударствеиного комитета Российской Федерации по е т м и т т ™ *
именТо"°'К0ММУ“ ,ЬНОМУ ”  27Ш 003'' *  ПО (далее -  ПиНТЭЖФ)! а

, п п'3-2-16- ПиНТЭЖФ - допущено размещение бытовых вещей и спортивного
инвентаря на лес тничной клетке (4,16-й этажи); *

-м а д х П«ст8нио!1НгТ,ЭЖФ' аопущ^иы отоюишя «красочного слоя на стенах л/кл (на 3.4
м этажах лестничного холла при выходе на переходной балкон);

п,п.5.6 Л. ПиНТЭЖФ - эксплуатация электрооборудования осуществляется не в
соответствии с установленными требованиями - отсутствует защитный плафон на
свешльнике в поэтажном коридоре лестничной клетки на 3-м этаже:

' “ ЛЛА ГЫ|ТЭЖФ - нс обеспечено требуемое санитарное состояние лестничной
клсI ки (имев гея строительный и бытовой мусор на 3-м этаже);
- п.п.5,6 . 6 - ПиНТЭЖФ - допущены неисправности/ угрожающие целостности
электрооборудования дома, пожарной безопасности (ттппеил .
интернетпровайдеров „ад проходом п г к м ^ Г ^ Г Г д Т ^

S=r,~  ~
” ~ s r r s ~ ^ r : r r , r r : r ' -  -  -

' " “ r r n s r ~ = = ^ = ~  ■ — ~

S t  ~ —

^05/6967-h крушения подтверж»***,

~ » » у ш  ’̂ z z Z o r t z T ^ r  °т
При составлении про' * „  ' •  ‘шмшшсП»тимюм

“  т ушенииГГ ~~ ■
Доверенности от 17гк™,7.  6 адмипистрспивиом гт,
*  играна,,„„ Т*  »И ^П ртн2'“ И ПРМСТ“ »™^ По

„Риоб№н, ; ых • * * « « * .  т тж^ р2 2 ^ д с п ю т с " ^ у

S r r  лма й ~
нарушение адцавд2’ 0„ ЛП РФ У"иниаМ<«1̂ * ™ Ш>Ме>111 ^ДУКИг^

''омеще"и«. правил со л ер т а т " НЫМН 38 ®uW>*“w »  0ТВ1!ге™«'«)ст1, „
парилка « привод np№„ ' l  “  * ремоита *ил,„х ломов и („Z ̂  * (илв> хилых
“  ” WS™«"e. « Равно лераК з д «  РИГОДН“ " "остоодно™ Z T  П"“ 'ЦЫга'1 ™6о
жилых помещений 6с, Car,,LL Г *  " (или) переплавим»*, ^  “  “ перевод,
П'решинировк, существе,!! "а"им™ '« (собственника) ! ! !  * ильк дом™ и (или)
хилым помещение в в ?  '"0 “ “ “ к *  Условия “ Пе̂ В Д с т в о  „ „ ™
срока тысяч до пятидесяти алминистРативного штрафа щмо HM* ЖВДым л™ «  « (или)

(аким „ 'С ;,, 'Z ^  P m a X  Л»« “ ^
пранонаруШенио ’ объективная стппгш* 1

Обществом привод ШСЖ,еМ ^ЗДействодм^иГ * " №ис,» » н о г о
В соответствии 1 ^ м 3? Г  « * “  * * *  , Х ! , )  « о д Г ^  ”

~ i-3»;Sr===,0ГО адиииистративного

£0-сЦо
S8i09is ,ЛсГ

SS:°T 9Т/0Г/8Т

. t'fmnuH  ЯВЛЯОТйя
статьей 162 Убавляющая пцмш,,

= = S r *  ' =  i .  рЛ Г ' °
ломе' к - * - . .  8̂ 0'Г ! Г Щ№ " * * » »  о6щ Г р; ; гаые » Z Z

услуг ẑzz:r™̂ ^ с ^ г огю“ар™р,|омГ ~ меиие

* e * — ■ —  " с : г ьг  ^  -  S j s -

~ r r l0&  ^  гомарт"№ * — .

S S ^aS S ^  ̂ S=Tf 5=
" • * « . . .  - ™ * ~  •  — ■■ — . C i r ;  Г " ”

пунктом lo п». "^Уналышх yejivr .
^ Р « д е н ных П0' 1 " Р80ВД “ « Р * > т »  обмего „„ У ' “ т а т е==:

УСЛУП. и !  0 "•42 ^ « « Я *  1 Ь » ,  ^ « ч м в д и и ,у н и ®ыполн«ощИе пя* ф и л > Управляющие Qm™

ов- ^
« ™ с ТРГ Г вии 0 - - “ r r f *  8 соатвегсгаи” с
“ •фшсиии « т и нис" ^ " % ™ ен™  Р0ССИЙСЕ0Й « • » ! * ■ ,  0б

г : ^ г ад « з л ;  * - ь  Ht ^ : r p“*РЫ П0 н* =0Сл,0ДенИ1о. Ь’ '“’ да“»“ м лицом „с был» Z  "Р^смо-феш,

Г Г М "Ра- ^  П«сяпи  ~  ” *"“ » »  -

=^S5==b55Si==
1 пого) проживания

.3

предусмотрена статьей 7 22 КоА^Гр а °Г° пра80,1аРУЩеиия, Ответственно
Укатанное деяние наступает» АП Рф’ шляется формальным и НОсТь :,а *отор<
следствий  (врсда). «-зависимо от возникновения или пе ° ГВетст1*<шость :

До рассмотрения и н УЛ ™«иоаеннд опасны
соблюдения Правил и 06стоТ рассмотР°ни* Дела объективных пп
мсппувдции жилых домоа " Г Г " ’ п* “ лтаукщих осущес"” “  "е,отм« * ,‘’™

Овщество было ойщУ' Имты  «**>. м ‘ т >° надлежаще!

лконодательства. ' него И№Ись возможное!,, Mmnn
Таким образом в л«о ’ гре6ою“и«

Предусмотренного ™ ке,-, 7 0 , Т Х 0бщ“ ™> усматривается г
правонарушениях, а име„„0 ™руш“* “ * Росс“«<*°й Февершии' ™ ° ^ Ю‘Ю т т аи-

~ -^гга5г= = = п =и ' Ф В ф  ПОЛЛС^ит

J B S S B S S m
*. .... -  1 иссии’ ВИК 0 4 4 0 т п 7 \‘;  Г
]с°д fooy**eTHoi, - 000) УИ1

"окуплен»» or деп<^ КЛ1,СсиФик«ш,„ r|f|,

:S:r '̂rrr ~ -
* прав°нарушениях ?°Декса Российской £  0влед'

«нпшнсго инснекторв

^•А. Полтавский

и>
[ИЯ в

Ю ‘сЦэ
S8i09i? ,Kd 6S:0T 9T/0T/ST